四川出入境检验检疫局2010年度公务员录用面试公告公务员

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/647/2021_2022__E5_9B_9B_

E5_B7_9D_E5_87_BA_E5_c26_647754.htm 根据中组部、人力资

源社会保障部、国家公务员局关于公务员考试录用工作的有

关规定，结合我局实际情况，现将我局2010年度公务员录用

面试的工作安排通知如下： 一、面试人员 面试人员名单、准

考证号及笔试最低分数线见附件1。 二、面试确认： 3月2日

下午14：30-17：00在四川检验检疫局10楼会议室，由四川检

验检疫局人事处负责对参加面试的人员进行面试资格确认，

并核对以下材料： 1、应届毕业生：《中央机关及其直属机

构考试录用公务员报名推荐表》（可从人力资源社会保障部

网站下载，须加盖所在学校公章），《考试报名登记表》（

可从人力资源社会保障部网站下载，加贴照片），身份证、

学生证和公共科目考试准考证原件及复印件，近期正面免冠1

寸彩色照片4张（背面用铅笔或圆珠笔写上姓名）。 2、社会

在职人员：所在单位同意报考的证明（须加盖所在单位人事

部门印章），学历、学位证书原件及复印件，《考试报名登

记表》（可从人力资源社会保障部网站下载，加贴照片），

身份证、工作证和公共科目考试准考证原件及复印件，近期

正面免冠1寸彩色照片4张（背面用铅笔或圆珠笔写上姓名）

。 3、待业人员：所在社区或街道办关于考生待业身份的证

明（须加盖公章），学历、学位证书原件及复印件，《考试

报名登记表》（可从人力资源社会保障部网站下载，加贴照

片），身份证和公共科目考试准考证原件及复印件，近期正

面免冠1寸彩色照片4张（背面用铅笔或圆珠笔写上姓名）。

如未能在规定时间内前来进行面试资格确认的，视为放弃面

试资格；凡有关材料的主要信息不实的，影响资格审查结果

的，取消其面试资格，并将取消面试资格的有关情况报国家

公务员局考试录用司备案。 三、面试安排和要求： （一）面

试时间面试时间面试职位3月3日上午9：00-12：00 0503001001

、0503002001、0603003001。3月3日下午13：30-17：00

0603004001、0603005001、0603006001。 面试采用结构化面试

的方式。 （二）面试地点：四川出入境检验检疫局10楼会议

室（地址见附件2）。 候考室：四川出入境检验检疫局11楼会

议室。 联系电话：028-82998352。 （三）面试要求 面试开始

时间为上午9时、下午13时30分。面试时请考生携带身份证和

公共科目考试准考证原件。 参加面试的考生应于所报考的职

位面试时间提前30分钟（上午8：30、下午13：00）进入候考

室，并参加面试顺序抽签。截止上午8时50分或下午13时20分

未进入候考室的考生，取消面试资格。 四、体检和考察 （一

）综合成绩的计算方法： 公共科目笔试成绩占50%，面试成

绩占50%；最后合成的综合成绩为百分制。 （二）体检和考

察人选产生的原则和方法： 现有面试人数达到录用计划3倍

（含3倍）的，面试后应按综合成绩从高到低的顺序等额确定

体检和考察人选；少于3倍时，考生面试成绩应达到当天面试

考官组面试的所有人员的平均分，并且按综合成绩从高到低

的顺序等额确定体检和考察人选。 （三）体检相关事宜： 体

检时需携带身份证原件，公共科目考试准考证。缺少上述证

件或材料者，不得参加体检。 体检在指定的体检机构进行，

具体时间另行通知。体检费用由我局承担。 对于在体检过程

中，弄虚作假或者隐瞒真实情况致使体检结果失真的体检者

，不予录用或取消录用。 五、其他事宜 1、考生对报考材料

的真实性负责，如发现信息不实，即按有关规定取消录用资

格。 2、对随意放弃面试的，我局将把该考生的有关情况记

录在案，报送国家公务员局，供今后各单位招录时参考。 3

、请考生提前熟悉面试地点、乘车路线，并保持通讯畅通，

以便联系。 4、考生严禁携带通讯设备进入候考室和考场，

面试后应立即离开考场。 5、考生的往返路费及食宿费用由

本人自理。 6、联系人和联系电话：周峻罡：028-82998352。

附件：1、四川出入境检验检疫局2010年度公务员录用面试人

员名单； 2、面试地点地图和乘车方式 二一年二月二十二日

附件1：四川出入境检验检疫局2010年度公务员录用面试人员

名单职位代码职位名称准考证号姓名面试人员最低分

数0503001001卫生检疫处副主任科员673151191024邓

茜101.4673112090402李铭673153302112周远林673143143510郭

勇0503002001监察审计室副主任科员673151190316陈俊

丽102.0673151162607冯艳673151052226王瑾673151042226王

弦673151082616周薇0603003001成都机场办事处副主任科

员673251091526胡语航94.0673251021424徐璐673251181127王

澎673251203611程萌673250043429冯健0603004001绵阳出入境

检验检疫局科员673251212127林琳105.6673211132708杨明

瑜673251223812陈永彬673271214323朱昱漩673251020326王

娟0603005001泸州出入境检验检疫局科员673251094817宋玉

琳101.7673251222415罗卓673251204806邓艳673251092319王

露673251204307宋小春0603006001遂宁办事处科

员673271101311胡卫杰104.9673251202124曾竹萍673223902111

梁尧673250150907曾兴艳673251095824范方玲 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com